Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Pakovanje:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Gramatura:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

EXPLLDE
\ EXPUEOE

GoLLECTies
| Tog.00 AQURTO

56.007.24
AQUA 70

AQUA 70, peskir za tusiranje i kupanje, 380

g/m2, ljubicasti

20/5/1

8 x 70cm

70 x 140 cm
380g/m2

0.398 kg

0.457 kg

304

20/5/1

0.36 mx0.33 mx0.52 m
9.14 kg
8605025671833
630260000000

171

Specifikacija proizvoda



